
安阳师范学院心理健康教育与咨询中心设备购置项目成交公告

（招标编号：安师采购-2024-22 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]安阳师范学院心理健康教育与咨询中心设备购置项目:

      中标人：河南笃行电子科技有限公司 中标价格：9.17万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号： 安师采购-2024-22 

2、项目名称：安阳师范学院心理健康教育与咨询中心设备购置项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年06月21日

5、评审日期：2024年07月04日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

安师采购-2024-22 

智能体感互动宣泄仪、身心放松减压舱、智能击打宣泄系统、脑波意念机甲、

脑波书灯、旱地冰壶、眼疾手快、催眠节拍器、双桨划船机、沙包投掷盘、合

力建塔、团队迷宫、穿越火线、彩虹飞舞等，具体技术服务要求详见《磋商文

件》第二章第2条：标段（包）内容（范围）及基本技术服务要求”。 

河南笃行电子科技有限公司 

河南省郑州市高新技术产业开发区瑞达路樱花街高真大厦608室 91700.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 安阳师范学院心理健康教育与咨询中心设备购置项目 详见附件 详见附件 

详见附件 详见

附件

三、评审专家名单

赵宏光、马智勇、黄全建（采购人代表）

四、代理服务收费标准



收费标准：按2500元收取。由中标（成交）供应商在领取成交通知书前支付。

收费金额：2500元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜 

1.成交供应商评审总得分:97分。

2.各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工

作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法

人签字)，依据法规规定，质疑函应当有明确的请求和必要的证明材料。以质疑

函接受确认日期作为受理时间，逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人：安阳师范学院

地址：安阳市弦歌大道436号 

联系人：贺老师

联系电话：0372-3300550

2、采购代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

地址：河南省郑州市金水区未来路街道金水路219号1号楼2单元8层

联系人：张芳瑜

联系方式：13673045154

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为内部监督。                   

四、联系方式

   招 标 人：安阳师范学院                         

   地    址：安阳市弦歌大道436号                                

   联 系 人：贺老师                             

   电    话：0372-3300550                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区未来路街道金水路219号1号楼2单元8层

   联 系 人： 张芳瑜

   电    话： 13673045154

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）








		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T16:05:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T16:08:20+0800
	BJ
	ePolicy




